
Câmara Municipal de Valença 
 

Rua Marechal Floriano 174, Centro – Valença-BA – CEP. 45400-000 

Secretaria -Tel. 75 3641-4510; Tesouraria/Contabilidade – 3641-4454; Gabinetes – 3641-3727 

Gabinete da Presidência 36413236  

 

PORTARIA Nº 078/2024 
 

 
RETIFICA ERRO MATERIAL NA PORTARIA Nº 
059/2024. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Retificar o erro material existente na Portaria de nº 

059/2024, para que, onde consta “Henderson Henrique da Silva Jacó”, constar 
“HENDERSON DA SILVA JACÓ”. 

  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VALENÇA, em 20 de agosto de 2024. 
  
 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 
 
 


